
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2017  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie 
cenników usług hotelowych, gastronomicznych oraz parkingowych świadczonych przez 
Hotel Szkoleniowy przy ul. W.K. Roentgena 9.  
 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Centrum Onkologii − Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

cenniki usług hotelowych, gastronomicznych oraz parkingowych świadczonych przez Hotel 

Szkoleniowy przy ul. W.K. Roentgena 9, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

1) Regulamin parkingu płatnego wraz z cennikiem usług parkingowych w brzmieniu  

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Cennik usług hotelowych, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Cennik usług gastronomicznych, w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

1. Cenniki, o których mowa w § 1, sporządza oraz dokonuje corocznej aktualizacji, polegającej 

na zmianie cen, dopisywaniu lub wykreśleniu z cennika pozycji, Kierownik Działu Analiz 

Ekonomicznych i Planowania po akceptacji Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów.  

2. Aktualizacja cenników, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu nie wymaga zmiany 

zarządzenia. 

3. Aktualne cenniki, o których mowa w § 1, niniejszego paragrafu udostępnia oraz udziela 

wszelkich niezbędnych informacji Kierownik Hotelu Szkoleniowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



2 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81 /2017  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie 
 z dnia 22 listopada 2017 r.  

 
 

 
REGULAMIN PARKINGU PŁATNEGO  

PRZY UL. W. K. ROENTGENA 9 W WARSZAWIE 
 

§ 1 
Teren parkingu położonego w Warszawie przy ul. W. K. Roentgena 9 obejmuje: drogi dojazdowe 

i miejsca postojowe. Na terenie parkingu obowiązuje strefa ruchu zgodnie z zasadami ruchu 

drogowego określonymi w ustawie Prawo o ruchu drogowym. 

§ 2 

Parkingiem zarządza Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą  

w Warszawie, zwane dalej, „Instytutem”. 

§ 3 

1. Poprzez wjazd na parking dochodzi do zawarcia umowy na odpłatne korzystanie i 

nieodpłatne w określonych przypadkach z parkingu; umowa obowiązuje do momentu 

uiszczenia opłaty parkingowej i wyjazdu z terenu parkingu lub wyjazdu bez uiszczenia 

opłaty w przypadkach określonych w Regulaminie. 

2. Poprzez skorzystanie z infrastruktury parkingowej rozumie się pozostawanie na jego terenie 

czy korzystanie z wyznaczonego miejsca parkingowego od momentu wjazdu na teren 

parkingu. 

3. Każdy użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu wyraża zgodę na warunki 

niniejszego ,,Regulaminu’’ i zobowiązuje się do ścisłego przestrzegania jego postanowień. 

§ 4 

1. Parking jest parkingiem płatnym, całodobowym i dozorowanym. 

2. Pozostawiony na parkingu pojazd powinien być przed jego opuszczeniem przez kierującego 

zamknięty a jego zawartość zabezpieczona.  

3. Instytut nie ponosi odpowiedzialności za utratę albo uszkodzenie przez innych 

użytkowników parkingu pojazdów, jak również nie odpowiada za rzeczy pozostawione w 

tych pojazdach. 

§ 5 

1. Parking jest czynny we wszystkie dni w roku, całodobowo. 

2. Na parkingu obowiązuje bezwzględny zakaz: mycia pojazdów, wymiany oleju, uzupełniania 

paliwa lub płynu chłodniczego, oraz innych czynności związanych z naprawą lub 

konserwacją pojazdów. 

3. Na parkingu obowiązuje bezwzględny zakaz przewożenia w pojazdach wszelkich 

niebezpiecznych, łatwopalnych, żrących, wybuchowych i innych substancji, chyba,  



3 
 

że kierujący posiada stosowne zezwolenia na przewóz w/w a niebezpieczne materiały są 

zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 6 

1. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, obowiązuje strefa ruchu oraz 

maksymalna prędkość poruszania się pojazdów do 10 km/h. 

2. Kierowca pojazdu korzystający z parkingu zobowiązany jest do przestrzegania znaków 

drogowych pionowych i poziomych, poleceń obsługi parkingu oraz innych osób 

posiadających uprawnienia w tym zakresie. 

§ 7 

Wjeżdżając na parking, należy obowiązkowo zatrzymać się przy operatorze parkingu 

obsługującym parking i pobrać bilet parkingowy, w przypadku posiadania wykupionego 

abonamentu dobowego czy miesięcznego należy okazać kartę wjazdową operatorowi. 

§ 8 

Wyjeżdżając z parkingu należy uiścić opłatę parkingową w formie gotówkowej u operatora 

parkingu w recepcji Hotelu Szkoleniowego. 

§ 9 

Wszelkie problemy i zauważone nieprawidłowości należy zgłosić dzwoniąc pod numer telefonu:  

+48 22 546 21 77.  

§ 10 

1. Wysokość opłaty za korzystanie z parkingu określa cennik, który stanowi załącznik do 

niniejszego Regulaminu. Ceny określone w załączniku są cenami brutto i zawierają 

obowiązujący podatek VAT w wysokości 23%. 

2. Za zgubienie biletu parkingowego/karnetu pobierana jest dodatkowa opłata w wysokości  

50 zł (słownie: pięćdziesięciu złotych) brutto. 

3. Wobec klientów uchylających się od uiszczenia opłaty będą podejmowane stosowne 

czynności zmierzające do egzekucji opłaty. 

§ 11 

Regulamin parkingu oraz cennik znajdują się w widocznych miejscach przy wjeździe na parking, 

oraz są do wglądu w recepcji Hotelu Szkoleniowego. 

§ 12 

Z opłat parkingowych zwolnione są następujące osoby lub pojazdy: 

1) których pobyt na parkingu nie przekracza 15 minut od momentu wjazdu na parking, 

określonego na wydanym bilecie parkingowym; 



4 
 

2) pojazdy zwolnione na podstawie umowy zawartej z Instytutem; 

3) karetki pogotowia; 

4) pojazdy służb ratowniczych w akcji; 

5) pojazdy służb państwowych (Policja, BOR, CBA, SM itp.) w celach służbowych; 

6) pojazdy osób niepełnosprawnych, właściwie oznaczone, przewożące osobę 

niepełnosprawną, która legitymuje się właściwym dokumentem; 

7) samochody dostarczające zaopatrzenie do Hotelu Szkoleniowego; 

8) inne w uzasadnionych przypadkach.  

§ 13 

Podczas wykonywania manewru parkowania kierujący zobowiązany jest do zwrócenia 

szczególnej uwagi na pojazdy sąsiednie i ustawienia swojego pojazdu w miejscu do tego 

przeznaczonym, określonym znakiem poziomym bądź pionowym jako miejsce postojowe. 

§ 14 

Bezwzględnie zabrania się parkowania: 

1) na stanowiskach postojowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych bez 

posiadania uprawnienia do korzystania z takiego miejsca; 

2) na stanowiskach postojowych przeznaczonych dla klientów abonamentowych bez 

wykupienia abonamentu; 

3) na innych drogach odpowiednio oznakowanych znakiem zakazu postoju lub znakami 

poziomymi; 

4) na stanowiskach wydzielonych i oznakowanych za wyjątkiem pojazdów do tego 

upoważnionych; 

5) w miejscach, w których zaparkowanie samochodu może powodować zagrożenie dla 

ruchu pojazdów, osób i mienia; 

6) na terenach zielonych; 

7) na chodnikach. 

§ 15 

1. W przypadku nieprzestrzegania postanowień zawartych w niniejszym Regulaminie w tym 

naruszania przepisów, o których mowa w § 5 oraz w § 14 od osoby kierującej pojazdem w 

chwili wyjazdu z parkingu pobierana będzie tytułem kary dodatkowa opłata w kwocie 50 zł. 

2. W przypadku niezgodnego z niniejszym  Regulaminem parkowania pojazdu, stwarzającego 

niebezpieczeństwo dla użytkowników parkingu, operator Parkingu może powiadomić 

Policję lub Straż Miejską w celu podjęcia interwencji. 

§ 16 



5 
 

Załącznik do  
Regulaminu Parkingu Płatnego  

przy ul. W. K. Roentgena 9 w Warszawie 

Użytkownik pojazdu odpowiada za wszelkie szkody osobowe i majątkowe wyrządzone Centrum 

Onkologii- Instytutowi  lub osobom trzecim na terenie parkingu. 

 

§ 17 

Wszelkie uwagi i zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania parkingu należy zgłaszać  pod 

numerem telefonu: +48 22 546 21 77, lub pisemnie na wskazany w § 2 adres korespondencyjny. 

§ 18 

Wszelkie uszkodzenia pojazdów należy natychmiast zgłaszać w recepcji Hotelu Szkoleniowego. 

 

 

 

 

 

CENNIK USŁUG PARKINGOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 1 PAŹDZIERNIKA 2017 

 

LP. USŁUGA Cena [zł] 

1 Pobyt do 15 minut bezpłatny 

2 Każda rozpoczęta godzina 4,00 

3 Bilet dobowy 25,00 

4 Bilet dobowy dla gości hotelowych 10,00 

5 Bilet dobowy dla autokarów 25,00 

6 Bilet przy pobycie powyżej 3 dób hotelowych 25,00 

7 Bilet miesięczny 120,00 

8 Bilet miesięczny dla pracowników 25,00 

9 
Bilet miesięczny dla gości zakwaterowanych na podstawie skierowania 
wystawionego przez lekarza Centrum Onkologii 

 
25,00 

10 Bilet miesięczny dla osób hospitalizowanych 25,00 

11 Inwalidzi bezpłatnie 

12 Zgubienie biletu lub karty parkingowej 50,00 

 
 



6 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81 /2017  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie 
 z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

 
 

 

 

CENNIK USŁUG HOTELOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 1 PAŹDZIERNIKA 2017 

 

 
 
 

LP. USŁUGA 
CENA ZA  
1 DOBĘ 

CENA ZA 1 DOBĘ 
WEEKENDOWĄ* 

1 Pokój 1-osobowy 194,00 159,00 

2 Pokój 2-osobowy 252,00 200,00 

3 
Pokój 2-osobowy do pojedynczego 
wykorzystania 

 
210,00 

 
175,00 

Koszt śniadania w wysokości 20 zł wliczony jest w cenę pokoju. 
*Weekend – nocleg z piątku na sobotę i z soboty na niedzielę. 
 
 

 

 

 



7 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81 /2017  
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie 
 z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

 
 

 

WIEPRZOWINA i WOŁOWINA 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

M-I-1 Schab środkowy pieczony 130/50+ga 14,50 

M-I-3 Kotlet mielony 130+ga 12,00 

M-I-6 Kotlet schabowy panierowany 130+ga 13,50 

M-I-11 
Kotlet schabowy faszerowany pieczarkami 
(królewski) 

225+ga 16,00 

M-I-12 
Wieprzowina z pieczarkami z sosem 
pomidorowym (gulasz) 

150+ga 13,00 

 Strogonoff 280 15,00 

 Zraz wołowy 120/100 22,00 

 Polędwiczki w sosie 120/100 16,00 

Bm-18 Kiełbasa z grilla 160/80 9,00 

 
 

DRÓB 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

DR-1 Filet z drobiu z brzoskwiami 120/50 13,00 

DR-2 Panierowany filet z drobiu b/dod 120+ga 12,00 

DR-3 Kotlet z drobiu po szwajcarsku (z serem) 140+ga 13,50 

DR-4 
Pierś z kurczaka w ziołach z masłem 
czosnkowym 

110/100/20+ga 12,50 

DR- 6 Pierś z kurczaka w sosie pieprzowym 110/100 13,50 

DR-7 Pierś z kurczaka  w s. pieczarkowym 110/100 14,50 

DR-10A Pieczony kurczak z ananasem 120/100 12,50 

 Pierś z kurczka w sosie gorgonzola 120/100 15,00 

 Udko z kurczaka 130 11,00 

 Kurczak faszerowany szpinakiem i 
suszonymi pomidorami 

150 15,00 

 
 

 
 
 



8 
 

 
RYBY 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

R-1 Ryba panierowana 130+ga 13,00 

R-2 Ryba w sosie koperkowym 130/110+ga 15,00 

 Łosoś w sosie koperkowym 130/110+ga 22,00 

 Łosoś w galarecie 100 13,00 

 Karp w galarecie 100 10,00 

 Śledź w ziołach 50 3,00 

Br-1 Ryba faszerowana 50/50/50 8,00 

 Ryba po grecku 50 5,00 

 
 

ZUPY 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

Z-1 Barszcz czerwony 200 6,00 

Z-3 Krem z brokułów z grzankami 250/20 7,00 

Z-5 Zupa ogórkowa 280 6,00 

Z-6 Krem z pieczarek z grzankami 250/20 7,00 

Z-9A Zupa pieczarkowa z makaronem 250/100 6,00 

Z-11, Z-12 Zupa pomidorowa z ryżem lub makaronem 250/100 6,00 

Z-14 Zupa minestrone (jarzynowa) 280 6,00 

Z-15 Rosół z makaronem 250/100 6,00 

Z-17 Żurek ze śmietaną, wędzonką i jajkiem 220/30/1 6,00 

Z-19 Zupa kalafiorowa 280 6,00 

 Zupa serowa 280 6,00 

 Kapuśniak 280 6,00 

 Krupnik 280 6,00 

 Barszcz czerwony z uszkami 220/50 8,50 

 Zupa cebulowa 280 6,00 

 Barszcz ukraiński 280 6,00 

 Chłodnik 280 8,50 

 Zupa gulaszowa 280 10,00 

 
 
 



9 
 

 
SAŁATKI 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

Sał-1 Sałatka vinegrette 200/50 8,00 

Sał-2 Sałatka grecka 250 10,00 

Sał-3 Sałatka z tuńczykiem 200/20 11,00 

Sał-4 Sałatka szopska 250 9,00 

Sał-5 Sałatka hawajska z ananasem 200 8,00 

Sał-9 Sałatka jarzynowa 150 5,00 

Sał-15 Sałatka brokułowa 200/60 8,50 

 Sałatka bałkański sen (makaronowa) 150 7,00 

 Sałatka kurczakowa 200/50/30 10,00 

 Sałatka z burakiem i serem feta 250 8,00 

 Sałatka z ruccolą 200 10,00 

B-8 Mozzarella z pomidorami 300 10,00 

 Pasta z ryżem i tuńczykiem 150 5,00 

 Sałatka z tuńczykiem i brzoskwinią 200 9,00 

 
SURÓWKI i DODATKI WARZYWNE 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

SUR-5 Mizeria ze śmietaną 200/30 5,00 

SUR-8 Surówka z porów 150 4,00 

SUR-9 Surówka z kapusty pekińskiej 150 4,00 

SUR-10 Surówka z białej kapusty 150 4,00 

SUR-11 Surówka z czerwonej kapusty 150 4,00 

 Surówka z buraczków 150 4,00 

 Surówka marchew z chrzanem 150 4,00 

 Warzywa na parze 200 6,00 

 Marchewka gotowana 150 4,00 

 Buraczki zasmażane 150 4,00 

 Kapusta wigilijna 150 6,00 

 Marynaty 150 4,00 

Dod-17 Młoda kapusta 200 6,00 

 Fasolka szparagowa 150 4,00 

 Surówka z kiszonej kapusty 150 4,00 



10 
 

 
DODATKI 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

Dod-1 Ryż gotowany 150 3,50 

Dod-3 Ziemniaki 150 3,50 

 Ziemniaki zapiekane 150 4,00 

Dod-5 Makaron 150 3,50 

Dod-6 Frytki 150 5,00 

Dod-12 Kopytka 150 5,00 

Dod-19 Pieczywo 200 1,50 

Dod-20 Masło 20 1,50 

Dod-23 Kasza 150 3,50 

D-18 Dżem 30 2,00 

 Kluski śląskie 150 6,00 

 Wędlina 60 4,00 

 Ser żółty 50 3,00 

 Pomidor 80 2,50 

 Ogórek 80 2,50 

 
 

SŁODYCZE 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

 Ciastka 1 kg 40,00 

 Wafel Prince polo 35 2,50 

 Wafel Grzesiek 35 2,50 

 Baton Mars 47 3,00 

 Baton Snickers 47 3,00 

 Guma do żucia 14 3,00 

 Delicje 147 5,00 

 Chipsy 85 5,50 

 Paluszki 70 2,50 

 Orzeszki 150 6,50 

 Paluszki duże 250 5,00 

   

 



11 
 

PRZEKĄSKI 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

 Rolada szpinakowa 160 13,00 

 Deska serów 100 6,00 

 Pieczarki panierowane 100 7,00 

 Gruszki z rockpolem 130 7,00 

 Pasztet z żurawiną 60 4,00 

 Szynka z melonem 120 10,00 

 Roladki bankietowe 150 12,00 

 Schab po warszawsku 80/80/35 8,00 

J-2 Jajka faszerowane 80 4,00 

 Brzoskwinie z tuńczykiem 130 7,00 

Bdr-4 Tymbaliki drobiowe (galaretka) 120/60 6,00 

 Papryka faszerowana 200 12,00 

 Śliwki w boczku 50 2,50 

 Szparagi  w szynce 100 6,00 

 

DESERY 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

 Deser lodowy porcja 10,00 

 Sałatka owocowa porcja 9,00 

 Budyń porcja 4,00 

 Kisiel z owocami porcja 4,00 

 Ciastko porcja * 

 Gruszki 1 kg * 

 Winogrona 1 kg * 

 Banan 1 kg * 

 Mandarynka 1 kg * 

 Kiwi 1 kg * 

 Nektarynki 1 kg * 

 Arbuz 1 kg * 

 Brzoskwinie 1 kg * 

 Jabłka 1 kg * 

 Pomarańcze 1 kg * 

* ustalana w zależności od ceny sezonowej zakupu, marża na poziomie minimum 50% 



12 
 

SOKI 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
 

Porcja 
Cena 

sprzedażna 
[ zł] 

NZ-1 Sok naturalny 1,00 l 10,00 

NZ-2 

Sok naturalny: 
- pomarańczowy 
- cz. porzeczka 
- grapefruit 
- jabłkowy 
- pomidorowy 

 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 

 
 
 

3,00 
 

 Sok tarczyn 0,33 l 3,50 

 
NAPOJE ZIMNE 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
 

Porcja 
Cena 

sprzedażna 
[ zł] 

 Coca-cola 1,0 l 7,00 

 Coca-cola 0,5 l 5,00 

 Coca-cola light 0,5 l 5,00 

 Fanta 0,5 l 5,00 

 Sprite 0,5 l 5,00 

 Nestea 0,5 l 5,00 

 Red Bull 0,25 l 7,00 

NZ-3 Woda niegazowana 0,5 l 3,00 

NZ-3 Woda gazowana 0,5 l 3,00 

NZ-3 Woda 1,5 l 1,5 l 5,00 

 
NAPOJE GORĄCE 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
 

Porcja 
Cena 

sprzedażna 
[ zł] 

NG-1 Kawa rozpuszczalna porcja 5,00 

NG-2 Herbata porcja 4,50 

NG-3 Mleko 200 ml 3,00 

NG-4 Kawa z ekspresu porcja 7,00 

NG-6 Kawa Cappucino porcja 8,00 

 Śmietanka do kawy 10g 0,50 

 Kakao porcja 4,00 

 



13 
 

MAKARONY 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

J-10 Spaghetti Carbonara 120/150 18,00 

J-11 Spaghetti Bolognese 120/150 18,00 

 Spaghetti Pomodoro 200 14,00 

 Fusilli z szynką i pieczarkami 120/150 18,00 

 Fusilli ze szpinakiem i serem gorgonzola 120/150 18,00 

 

PIEROGI 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

J-12 Pierogi z mięsem 240/20+ga 12,00 

J-4 Pierogi ze szpinakiem i białym serem 200/40/20 12,00 

 Pierogi z białym serem na słodko 200/40 12,00 

 Pierogi z szynką i żółtym serem 240/20 12,00 

 Risotto z warzywami 240 14,00 

 Pierogi ruskie 240/20 12,00 

 

TOSTY 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
 

Porcja 
Cena 

sprzedażna 
[ zł] 

 Tosty z masłem czosnkowym 2 szt 6,00 

 Tosty z masłem czosnkowym i serem 2 szt 7,00 

 Tosty z m. czosnkowym, serem i szynką 2 szt 8,50 

 

GRZANKI 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
 

Porcja 
Cena 

sprzedażna 
[ zł] 

 Grzanki z serem pleśniowym i żółtym 2 szt 8,00 

 Grzanki z serem, ananasem i szynką 2 szt 8,50 

 
Grzanki z masłem czosnkowy, serem, szynką 
i kaparami 

2 szt 9,00 

 
 

 



14 
 

OMLETY 
 

 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

J-5A Omlet z 3 jajek  z szynką i serem 1/30 8,50 

J-6 Omlet z 3 jajek  z dżemem 1/50 7,50 

 Omlet z 3 jajek z warzywami 1/50 8,00 

 Omlet z 3 jajek z anansem i żółtym serem 1/50 8,50 

 Krokiety z mięsem (1 szt) 100 5,00 

 

ŚNIADANIA 
 

Nr receptury 
 

Asortyment 
Gramatura 

porcji 
[g] 

Cena 
sprzedażna 

[ zł] 

 Zestaw śniadaniowy I porcja 20,00 

 Zestaw śniadaniowy II porcja 20,00 

 Zestaw śniadaniowy III porcja 20,00 

 Zestaw śniadaniowy IV porcja 20,00 

 Parówka (1szt) 75 3,00 

 Jajecznica na maśle /jajko (1 szt) 1 2,50 

 Jajecznica na boczku (1 jajko) 1/15 3,00 

 Kanapka porcja 4,00 

 Kanapka z chleba (tartinki)  porcja 2,00 

 Jogurt owocowy 165 3,00 

 Jogurt naturalny 165 2,50 

 Naleśniki z serem na słodko (1 szt) 130 5,00 

 Naleśniki z dżemem(1 szt) 110 4,00 

 Naleśniki ze szpinakiem (1 szt) 130 5,00 

D-6 Twarożek 100 4,00 

 Musli z mlekiem 250 4,00 

 Musli z jogurtem 250 5,00 

 Serek topiony 25 1,00 

 Kajzerka porcja 0,80 

 
 
 
 


